

Esnaf ve Sanatkarların sorunları masaya yatırıldı

BAŞKANLAR TOPLANDI



Toplantıya T. İş Kurumu Müdürü Ferhat Acar, SGK Müdürü Necmi Köroğlu, İl Ticaret Müdürü Çiğdem Acar, KOSGEB Müdürü Necdet Yaşar Şahin, Düzce Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım da katıldı. Birliğe bağlı Oda Başkanları üyelerine ilişkin tüm sorunları ilgili birim müdürlerine iletiler. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı: 'Toplantı çok verimli geçti' dedi.





DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı'nın başkanlık ettiği toplantıda Birliğe bağlı Oda'ların sorunları ve faaliyetleri ele alındı.

DESOB BAŞKANLAR KURULU TOPLANDI



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 'Başkanlar Kurulu' toplandı. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı'nın başkanlık ettiği toplantıda Birliğe bağlı Oda'ların sorunları ve faaliyetleri ele alındı. Başkan Mustafa Kayıkcı, 'Başkanlar Kurulu' toplantısı için, 'DESOB ve Birliğe bağlı Oda'lar olarak Düzcemizde tüm esnaf ve sanatkarları temsil ediyoruz. Bizim birlik ve dayanışma içinde hareket etmemiz esnaf ve sanatkarı daha güçlü kılacaktır' dedi.

Birliğe bağlı tüm Oda Başkanlarının katıldığı toplantıda Türkiye İş Kurumu Düzce İl Müdürü Ferhat Acar, SGK Düzce İl Müdürü Necmi Köroğlu, Düzce İl Ticaret Müdürü Çiğdem Acar, KOSGEB Düzce İl Müdürü Necdet Yaşar Şahin, Düzce Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım da hazır bulundu. DESOB Başkanı

Mustafa Kayıkcı açılış konuşmasında Oda Başkanlarının Düzce'de tüm esnaf ve sanatkarları temsil ettiğini hatırlattı ve 'Birliğin güçlü olması, Oda Başkanlarının dayanışması, birlikte hareket etmesi esnafı da güçlü kılacaktır. Sorunlarımızın birçoğu yasa ve yönetmeliklere bağlı olarak ortak sorunlardır, ayrıca her Oda'nın kendine özgü sorunları vardır. Bunları istişare ederek çözümlenebiliriz. Başkanlar Kurulu bu yüzden vardır. Birlik ve dayanışma içinde olmamız sorunların çözümünü daha kolaylaştıracaktır,' dedi.

Toplantıda bulunan kurum müdürleri esnaf ve sanatkarlara yönelik yasa ve yönetmeliklerdeki son değişiklikleri aktardılar ve Oda Başkanlarından gelen soruları cevaplandırdılar. DESOB Başkanı Kayıkcı toplantının çok verimli geçtiğini belirtti.



MODERN SANAYİ SİTESİNDE İKİNCİ ETAP BAŞLADI



Düzce Belediyesi tarafından kısa süre önce yapımına başlanan ve ilk etap inşasının % 80'lik bölümü tamamlanan Modern Sanayi Sitesi' projesinin ikinci etabına yönelik kazı, dolgu ve zemin düzenleme çalışmaları başladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı dönüşüm çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Bu doğrultuda kısa süre önce Beslanbey bölgesinde yapımına başlanan 'Modern Sanayi Sitesi' projesi tüm hızıyla ilerliyor.

Toplam 385 dükkanın yer alacağı projenin 102 dükkandan oluşan ilk etabında parseller üzerinde bulunan dükkanların prekast sistem montajları tamamlanırken, belirli parsellerde ise kalan çelik ve duvar imalatları ile asma kat giriş montajları sürdürülüyor.

Öte yandan, dükkanların sağlıklı şekilde incelenebilmesi için hazırlanan teşhir dükkanlarının alt yapı tesisatlarının çekilmesi ve saha betonunun dökülmesini sağlayan ekipler, dükkanların ön cephe profil ön girişlerinin montajı tamamlarken, doğrama ve kapı imalatlarını da devam ettiriyor.

Projenin ikinci etabına yönelik ön hazırlıkları da aralıksız olarak sürdüren ekipler, kazı, dolgu, sıkıştırma faaliyetlerinin yanı sıra temel alt tesviye kotunu da hazırlıyor.

Sosyal Güvenlik Sisteminde Yeni Düzenlemeler Yolda

Sisteme girişlerin kolaylaştırılması için farklı meslek ve gelir gruplarına yönelik yeni uygulamalar geliştirilecek. Bununla birlikte kolay işverenlik uygulaması yaygınlaştırılacak. Düşük gelirliler, esnaf, sanatkar, çiftçiler ve mevsimlik çalışanlar gibi gruplara özel sosyal sigorta programları oluşturulacak. Sosyal güvenlik mevzuatı ve uygulamaları değişen iş gücü piyasası koşullarına ve yeni nesil esnek çalışma modellerine uyumlu hale getirilecek.

Dijitalleşmeyle birlikte geleneksel iş yeri kavramının dışında ortaya çıkan yeni çalışma modellerinin sosyal güvenlik sistemiyle uyumlaştırılması için teknik ve hukuki altyapının güçlendirilmesine ilişkin çalışmalar yapılacaktır.

Sosyal güvenlik uygulamalarının başta kısmi süreli çalışma olmak üzere esnek çalışma modelleriyle uyumu artırılacaktır.

Kişilerin istihdamda daha çok kalmasını teşvik eden, hakkaniyeti ve aktüeryal dengeyi ön plana alan düzenlemeler hayata geçirilip, sosyal güvenlik sisteminin mali sürdürülebilirliği güçlendirilecek.

Aylık bağlama sistemi kişilerin daha çok istihdamda kalmasını teşvik edecek ve mali yük getirmeyecek şekilde yeniden düzenlenecek.

Sosyal güvenlik sisteminin mali sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla emeklilik kriterlerinin belirlenmesinde doğuştan beklenen yaşam süresi artışıyla uyumlu otomatik ayarlama mekanizmalarına ilişkin çalışmalar yapılacaktır.

Nüfusun yaşlanmasının sosyal güvenlik sistemi üzerindeki etkilerinin azaltılması için bakım sigortası ve mesleki rehabilitasyon uygulamaları hayata geçirilecek. Yaşlı bakım hizmetlerinin finansmanı için bakım sigortası kurulacaktır.

Sosyal güvenlik sisteminde prim tahsilatları artırılabilecek. Prim borçlarının takip ve tahsilat süreçleri etkinleştirilecek. Sosyal güvenlik sisteminin sade ve etkin bir yapıya kavuşturulması için istihdam teşvikleri gözden geçirilecek, hizmet sunumunun kalitesi artırılabilecek.

İstihdam teşviklerinden etkin olmayanlar sonlandırılacak, kadın, genç ve engellilere yönelik teşviklerin ağırlığı artırılarak teşvik sisteminin sade ve etkin bir yapıya kavuşturulması sağlanacak.

Bürokrasinin azaltılması ve sigortalılara daha etkin hizmet verilebilmesi amacıyla Sosyal Güvenlik Kurumunun diğer kurum ve kuruluşlarla yaptığı veri paylaşım işlemlerinin sayısı artırılabilecek.

Sosyal güvenlik sistemi, emekli refahının artırılması ve kişilere ilave sağlık güvencesi sağlanması amacıyla tamamlayıcı emeklilik ve sağlık sistemleriyle desteklenecek.

Genel Sağlık Sigortası sisteminin sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi, kişilere alternatif bir sağlık güvencesi sağlanması ve sağlık hizmet sunumundaki kapasitenin etkin kullanımı için tamamlayıcı sağlık sigortacılığı teşvik edilecek.



BU ZULÜM BITSİN

Kadim şehir Kudüs için, ilk kiblemiz, Mescid-i Aksa için içimiz kan ağlıyor. Bugün Filistin'de can pazarı kurulmuş. Gazze'de çocuklar, kadınlar, yaşlılar ölüyor. Gazze'de insanlık ölüyor. Onun için sözün bittiği yerdeyiz. İsrail'in zulmüne karşı insanlığa çağrıda bulunuyoruz.

Bu zulmün sona ermesi için BM kararlarına uyulmasından ve iki devletli bir çözümden başka yol yoktur. Bizler tarafları itidalli olmaya, yıkıp, yok etmek yerine barışı, sivil halkı korumaya ve Ortadoğu'yu yeniden dinlerin, insanların barış ve huzur içinde yaşadığı bir coğrafya haline getirmeye davet ediyoruz. Uluslararası toplumu BM çatısı altında köklü bir çözüm üretmeye çağırıyoruz.

**800 KİŞİ KAPASİTELİ
DÜZCE KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ CAMİİ
İNŞAATINA DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ**

**Hayra Davet
1 Seccadelik
Yerim Olsum**

1 m² HALI 900 ₺

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ CAMİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ

TR19 0021 0000 0004 2817 3000 01

VAKIF KATILIM DÜZCE ŞUBESİ



Muhtarlarımız, bulunduğu mahallede veya köyde devletimizin tüm kurumlarını temsil etmekte ve halkımızla devlet kurumları arasında köprü vazifesi görmektedir.

Demokrasimizin ilk halkasını oluşturan muhtarlarımız, milletimizle devlet kurumlarımız arasında köprü vazifesi görerek önemli bir sorumluluğu üstlenmektedirler.

Kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesinde önemli bir görevi ifa eden muhtarlarımız, üstlendikleri sorumluluklarla kamu kurum ve kuruluşlarımızla yakın bir işbirliği içerisinde özverili bir şekilde vatandaşlarımıza hizmet etmeye gayret etmektedirler.

Bu duygu ve düşüncelerle, vatandaşlarımıza kamu hizmeti sunumunda en büyük yardımcımız olan muhtarlarımıza teşekkür ediyorum. Gerek milleti ve gerekse devleti temsil gibi önemli bir görevi yürüten başta ilimiz muhtarları olmak üzere, tüm muhtarlarımızın 19 Ekim "Muhtarlar Günü"nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum, selam ve sevgilerimi sunuyorum.

Mustafa Kayıkcı/ DESOB Başkanı